

# Tertialrapport för insats med beviljade medel från Samordningsförbundet Burlöv-Kävlinge-Staffanstorp-Vellinge

## Namn på insats:

Förstudie Strukturövergripande BKSIV

## Kort beskrivning av mål, syfte och metod enligt ansökan:

Förstudien syftar till att öka kunskapen inom samordningsförbundet BKSIV om hur parterna är organiserade utifrån FINSAMs uppdrag kring målgrupper i behov av finansiell samordning. Inom ramen för förstudien ska även en process för framtagande av gemensam statistik samt systematisk uppföljning av denna tas fram. Genom att öka kunskapen om hur parterna idag är organiserade i sitt arbete med målgruppen, vilka befintliga strukturer för samverkan som finns samt hur målgruppens behov och situation uppfattas utifrån de olika myndigheternas perspektiv/uppdrag är en målsättning att förstudien ska bidra till att skapa en gemensam utgångspunkt för förbundet att utgå från i det fortsatta arbetet med FINSAM uppdraget. Förstudien kan ses som en start på att utveckla ett strategiskt arbete där på sikt målgruppsanalyser tillsammans med forskning samt det lokala, regionala och globala läget kan bidra till en riktning för hur samordningsförbundet kan arbeta fortsättningsvis.

Metoden som förstudien utgår ifrån är kvalitativa enkäter med uppföljande, fördjupande intervjuer utifrån enkätsvaren. Efter insamling av material genomförs tematiska analyser och skisser över hur respektive organisation kan förstås utifrån var målgruppen befinner sig. En betydande faktor kopplat till förstudien är att den är gemensam för förbundet, vilket innebär att material som färdigställs går genom dels beredningsgrupp, dels på remissrundor till de som bidragit i intervjuer etc. för att säkerställa att alla upplever sig som förstådda och heltäckande i sina beskrivningar.

Förstudien bidrar även till ökad synlighet för förbundet genom det kommunikationsmaterial som Vellinge producerar och tillgängliggör parterna för spridning i sina kanaler, rapporten som förstudien utmynnar i, statistik till hemsidan och genom en spridningskonferens som kommer anordnas på Sankt Gertrud i Malmö den 12e februari år 2024.

## Beskriv eventuella avvikelser som skett sedan insatsen startades ifråga om mål, syfte och metod samt anledning till dem:

Under styrelsemötet den 24e augusti, när förstudien antogs, informerades Dennis Mårtensson (verksamhetschef Arbete och Etablering Utförare i Vellinge kommun) om att Region Skåne, på grund av sin organisering, inte omfattas av kartläggningen i förstudien, detta har även kompletterats skriftligen till ansökan under oktober månad.

## Vilka av de fyra myndigheterna (AF, FK, Region Skåne och kommun) har varit aktiva i insatsen t.ex. genom samverkan, remiss eller informationsinsatser:

Kävlinge, Burlöv, Staffanstorp, Vellinge, Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan har alla varit aktiva. Samtliga är representerade i styrgruppen vilken består av samordningsförbundets beredningsgrupp. Representanterna i beredningsgruppen har bidragit med kontaktpersoner i respektive organisation som i sin tur ansvarat för att besvara enkäten och bjudit in de personer som ansetts lämpade för att besvara de uppföljande intervjuerna. Beredningsgruppen fick även enkät utkastet på remiss och gav sina inputs innan den gick ut till kontaktpersonerna.

## Har andra organisationer än dessa varit aktiva och i så fall hur?

Inga andra organisationer har varit aktiva.

## Hur har samverkan mellan de fyra myndigheterna förbättrats genom insatsen och hur har det gagnat deltagarna?

Förstudien syftar till att öka kunskap om varandra inom förbundet, uppdrag, organisering, gemensamma behov och befintliga strukturer kring samverkan. Utifrån detta kan förstudien på sikt bidra till förbättrad samverkan inom förbundet. Där vi befinner oss idag har samverkan främst varit i det lilla genom de intervjuer som genomförts och kontakter kopplat till förstudien.

## Beskriv eventuella hinder för samverkan som framkommit? Har ev. hinder åtgärdats och i så fall hur?

De frågor som förstudien ställer handlar dels om samverkan – hur ser befintlig samverkan ut? Vilka framgångsfaktorer upplever parterna och vilka behov finns? Det framkommer olika infallsvinklar och perspektiv på samverkan, dels utifrån organisationernas uppdrag och behov, men även utifrån att samverkan ser ut och kan upplevas olika av parterna. Resonemang kring hinder och behov av utveckling kommer att analyseras under denna/nästa fas av förstudien och det finns inga resultat att delge i skrivande stund.

## Prognos för ekonomin (om prognosen visar en avvikelse på > 10% ska anledning anges):

Beviljade medel för året	<b>225 920 SEK</b>
Fakturerade kostnader	<b>Kommer i december</b>
Prognos för året	<b>225 920 SEK</b>

## Generell beskrivning av verksamheten och dess utfall under perioden september 2023 – december 2023:

Arbetet med förstudien startade den 1a september och sträcker sig fram till den sista februari år 2024. Den inledande fasen av arbetet har främst bestått av att utforma metoder för materialinsamling (enkät/uppfoljande intervjufrågor), samla in enkäter samt genomföra intervjuer. Under november och december går studien in i nästa fas där materialet inledningsvis ska sammanställas och därefter analyseras för att slutligen paketeras på ett tillgängligt sätt inför remissrunda i slutet av december. Parallellt med detta pågår processen kring nyckeltal och statistik kopplat till målgruppen.

### Datum och namn för uppgiftslämnaren

2023-11-10 Clara Cederholm